

CN Privat Service ApS

Nygårds Plads 5, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 48 28 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Charlotte Rougsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CN Privat Service ApS
Nygårds Plads 5
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 48 28 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Rougsted Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Den Røde Tråd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere og medvirke til at levere serviceydelser til private borgere, dels i forhold til de offentlige myndigheder, dels i forhold til private personer, virksomheder og institutioner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199.976 kr. mod 75.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.844 kr. mod -248.116 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. For nærmere beskrivelse af going concern og finansielle risici henvises der til årsrapportens note 1. Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsårets 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-199.976	75.051
2 Personaleomkostninger	-50.811	-323.659
Driftsresultat	-250.787	-248.608
Øvrige finansielle omkostninger	-57	-4.000
Resultat før skat	-250.844	-252.608
3 Skat af årets resultat	0	4.492
Årets resultat	-250.844	-248.116
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-250.844	-248.116
Disponeret i alt	-250.844	-248.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.003	420.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.537
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.492
Tilgodehavender i alt	<u>260.003</u>	<u>444.032</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>36.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.003</u>	<u>480.910</u>
Aktiver i alt	<u>260.003</u>	<u>480.910</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-133.387	117.457
	Egenkapital i alt	<u>-53.387</u>	<u>197.457</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.505	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.650	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.117	65.335
	Anden gæld	183.118	208.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.390</u>	<u>283.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.390</u>	<u>283.453</u>
	Passiver i alt	<u>260.003</u>	<u>480.910</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder i 2018 på at der skal tilføres ny anpartskapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder. Resultatet af dette er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke afklaret.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	50.811	323.659
	<u>50.811</u>	<u>323.659</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-4.492
	<u>0</u>	<u>-4.492</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	117.457	365.573
Årets overførte overskud eller underskud	-250.844	-248.116
	<u>-133.387</u>	<u>117.457</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Røde Tråd ApS, CVR-nr. 31 93 87 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.